
Bur n. 141 del 25/11/2022

(Codice interno: 489516)

COMUNE DI VICENZA (VICENZA)
Estratto di Bando di Asta Pubblica per l'alienazione di immobili appartenenti al patrimonio comunale del Comune

di Vicenza.

IL COMUNE DI VICENZA

rende noto

che presso la sede del Comune di Vicenza mercoledì 18 gennaio 2023 alle ore 10.00 si terra l'asta pubblica per la vendita
disgiunta dei seguenti immobili:

Lotto 1 - Negozio in Via Bartolomeo Pajello civ.9- identificativi catastali: Comune di Vicenza fg.1 mappale 331 sub. 9 -
superficie mq 100 - Prezzo base € 137.700,00;

Lotto 2 - Negozio in Via Bartolomeo Pajello civ.11- identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 1 mappale 331 sub. 10 -
Superficie mq 45- Prezzo base € 65.610,00;

Lotto 3 - Negozio in Via Bartolomeo Pajello civ. 13- identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 1 mappale 331 sub. 11 -
superficie mq 31 - Prezzo base € 44.955,00;

Lotto 4 - Negozio in Via Bartolomeo Pajello civ. 55 - identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 1 mappale 186 sub. 11 -
superficie mq 43 - Prezzo base € 62.775,00;

Lotto 5 - Negozio in Via G.B. Vico civ. 45 - identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 1 mappale 186 sub.12 - superficie
mq 57 - Prezzo base € 82.620,00;

Lotto 6 - Negozio in Via Fra Paolo Sarpi civ. 48 - identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 1 mappale 329 sub.15 -
superficie mq 54 - Prezzo base € 78.570,00;

Lotto 7 - Negozio in Contra Santa Lucia, 112-114 - identificativi catastali: Comune di Vicenza fg. 6 mappale 109 sub.18 -
superficie mq 81 - Prezzo base € 81.000,00;

Lotto 8 - Lotto terreno edificabile Via S. Antonino - identificativi catastali fg.73 mappale 1340 - superficie mq 1156 - Prezzo
base € 396.288,00;

Lotto 9 - Appartamento via Fra Paolo Sarpi - Padova - identificativi catastali Fg. A/20, Mappale 211 sub 35 - superficie mq
108 - Prezzo base € 68.234,40;

Lotto 10 - Appartamento via Fra Paolo Sarpi - Padova - identificativi catastali Fg. A/20, Mappale 211 sub 36 - Superficie mq
115 - Prezzo base  € 73.483,20;

Lotto 11 - Terreno agricolo in Valproto - Quinto Vicentino - identificativi catastali: Comune di Quinto Vicentino Fg 8
particella 67 - Superficie mq 5.501 - Prezzo base € 33.534,00;

Lotto 12 - Terreno agricolo in Valproto - Quinto Vicentino - identificativi catastali: Comune di Quinto Vicentino Fg 8
particella 418 - Superficie mq 6.267 - Prezzo base € 38.239,20.

Termine presentazione offerte MARTEDÌ 17 GENNAIO 2023 ORE 12.00.

Le condizioni per partecipare alla gara, copia del Bando, notizie, informazioni e chiarimenti sugli immobili oggetto di vendita e
sulle modalità di partecipazione possono essere richiesti presso il Comune di Vicenza, Servizio Patrimonio - Abitativi, tel
044422213 - email patrimonio@comune.vicenza.it.

La documentazione completa è consultabile sul sito istituzionale al seguente indirizzo:

https://www.comune.vicenza.it/albo3/altri.php/329753



Direttore Servizio Patrimonio Riccardo D'Amato


	1vp2nh55ltp4gybo2vs1l355.html

